
Revisão Histórico Data Aprovado Assinatura

03 Adicionado peso máximo suportado 24/11/2023 Henrique

02 Corrigido código de barras 27/03/2019 Henrique

01 Incluso controle de revisões 08/11/2018 Henrique

00 Emissão inicial - - -

Informações gerais

FICHA TÉCNICA DE PRODUTOS

Imagem do Produto

Código interno

Nome do produto

02010.10

Troninho Infantil Musical Azul Bebê

FTP-02010.10

Características

0,72 kg

43

32

24

Sim

Azul

Azul

Sim

Marcações no produto (Etiquetas/ adesivos/ transfers)

Embalagem

Material:

Não possui

Indicação 

Qtd: 1Código: N/D

Código de barras

41.5

Caixa papelão

Assento Redutor

PP (polipropileno)

Plástico de engenharia

Medidas da embalagem individual - Altura - cm

Tipo de embalagem 

Conteúdo da embalagem

Plástico

Tipo de estrutura

0,0308

1,02 kg

24

31

m³

Peso embalagem individual (produto + embalagem)

Medidas da embalagem individual - Profundidade - cm

Medidas da embalagem individual - Largura - cm

Certificação

Garantia

Código de Barras DUN14

Código de Barras EAN13 7898431493842

1 Ano

20 kg

Manual

Peso líquido do produto 

Dimensões do produto aberto - Profundidade - cm

Dimensões do produto aberto - Largura - cm

Dimensões do produto aberto - Altura - cm

Botão musical ?

Cor da estrutura

Cor predominante

Peso máximo (kg)

Altura(m)

Idade 

Grupo 


